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Bugün buradan feministler olarak Filistin'in yanında olduğumuzu göstermek istiyoruz. 20 ayı aşkın bir 
süredir Gazze'de Filistinlilere yönelik soykırım tırmanıyor. Siyonist hareket 77 yılı aşkın bir süredir 
Filistin'i sömürgeleştirmiş halkını sürgün etmiş, katletmiştir ve hala devam etmektedir. 

Peki bu bizi neden ilgilendiriyor?

Çünkü feminizm herkes için daha adil bir dünya için mücadele etmek demektir. Kimsenin 
bombalanmadığı ve açlıktan ölmediği ve canlı yayınlar aracılığıyla izlemekte olduğumuz olup bitenlere
seyirci kalmadığımız bir dünya istiyoruz. Sömürü ve baskının olmadığı bir dünya istiyoruz. Filistin'in 
özgür olduğu ve Ürdün ile Akdeniz arasındaki tüm insanların kendi kaderlerini tayin edebilecekleri bir 
dünya istiyoruz.

Sömürgecilik ve savaş olmadan,

kontrol noktaları ve soykırım olmadan.

Dünya çapında eşitlik olmadan burada eşitlik olmayacaktır.

Yüzümüzü çevirmemeliyiz. Tarihten öğrendik: “Yüzünü çevirmek cinayettir!”

Harekete geçmenin ve sessizliği bozmanın pek çok farklı yolu var; harekete geçmek işte burda 
başlıyor. ETH'de, burada Zürih'te, laboratuarlar var. Bu laboratuarlarda öldürücü teknolojiler 
geliştiriliyor, araştırma olarak satılıyor ve ihraç ediliyor.

Öerlikon'a zaman zaman yolunuz düşüyor mu? Rheinmetall'in merkezi orada. Alman silah şirketi 
Rheinmetall İsrail ile silah anlaşmaları yapıyor.

Hayatınız nerede geçiyorsa, zamanınızı nerede geçiriyorsanız, örgütlenebileceğiniz yer orasıdır. 
İşyerinizde, üniversitede ya da siyasi organizasyonunuzda, grubunuzda, sanat kolektifinizde. Her 
nerede olursa olsun. Şimdi örgütlenmenin tam zamanı! Hala yapacak çok şey var!

Çoğu zaman bu fikirlerimiz konusunda yalnız olduğumuzu düşünür ve çevremizdekilerle çatışmaktan 
kaçınırız. Oysa ne kadar çok insanın sessizce dayanışma gösterdiğine sürekli şaşırıyoruz. Çünkü 
temelde, diğer insanların hayatları için ayağa kalkmak istemek sadece insani bir şeydir. Herkesin 
özgürlüğünü savunma ve temel geçim kaynaklarını koruma hakkı vardır. Bu yüzden karşı çıkmaktan ve
fikrimizi söylemekten korkmayalım. Özgürlük buna değer.

Arka tarafta Filistin dayanışma gruplarının bilgi standları var. Örneğin, Zürih Filistin Komitesi 
(Palästina Kommittee Zürich) var - size daha fazla bilgi vermekten mutluluk duyacaklardır!

Eğer bir üniversitede okuyorsanız, Filistin için Öğrenciler ile de iletişime geçebilirsiniz. Yahudiyseniz 
ya da Yahudi bir aileniz/geçmişiniz varsa, Siyonizm karşıtı Yahudi bir örgüt olan Doykait kolektifine 
(Kollektiv Doykait) katılabilirsiniz.



Özgür bir Filistin için herkese ihtiyacımız var

Sömürgecilik karşıtlığı olmadan feminizm olmaz

Soykırımı durdurun ve bu boktan silah sevkiyatlarını durdurun!


